& fingulis diebus erga Vefperam , poft Militarem Decurfum Ar-
morum Oftenrationem Triumphos Convivia & Familiaria Collo-
quia peracta,uterque Regum prxdidtorum cum fuo Comitatu ad
luum Cafteilum redibit; videlicet,

Didtus IUuftrilfimus Rex A.iglue ad Caftellum dc Guynes,
Et didtus Chriftianiffimus Fra?tcorum Rex ad Caftellum dc Ar-

dre,

Et fic fiet , de die in diem , durante didto Militari Decurfu five

Armorum Exercitio.

I T E M , Dechramus & Ordmamus quod
,
quando didtus IIlu-

ftrilfimus Rex Ajiglia, * & Serenilfima ejus Confors Regina,^ Re- ^ y,yj .

pna Doageria Francia Soror fua cum fuis Comitatibus ibunt in o
Dominium & Diftridtum dicti Chriftianilfimi Francorum Regis, ''° *

tunc didto Anglia Regi ,£]{!$ Co?iforti Regina ,&c reliquis eos com-
mitantibus , Superioritas & Prvseminenria quamdiu ibi fuerinr aut
manierint refpedtive dabitur

:

Et pari modo ,
quando didtus ChriftianilTimus Francorum Rcx,&

Sereniffimus ejus Co?iJors Regi?ia,3.c Illuftrilfima Domina ejus Ma-
ter cum fuis Comitatibus venieiit in Diftridtum & Dominium
dicti Ilijftriffimi A?ig'iie Rei^is jiunc didto Chriftianilfimo Franco-
ru?n Regi, ejus Cotiforii Reginie , Matri quoque ejus, & reliquis eos
commitantibus , Superioritas & Pra;eminentia quamdiu ibi fuerin:

aut manferint refpedtive pariformiter dabitur.

I T E M ,
quoniam Caftra & Loca, in quibus didtus Conventus

& Congreffus fient, funt adeo angufta ut, fi cundtis, illuc acce-
dere volencibus , liber darerur aditus & veniendi facukas , varia: In-

quietudines & Incommoda verifimiliter fcquerentur ; Hinc eft

quod Nos Cardinalis pyadtiius per Praefentes declaramus & ordi-

namus quod neuter didtorum Regum , feu eorum Regince , aut ali-

qui alii Proceres feu Nobilcs in eorum Comirivis , cujufcunque

Statiis Gradus aut Conditionis exticerint, venientad didtum Con-
ventum cum majore numero Perfonarum aut Equorum quam per

Litteras Indentatas, Manibus didtorum Regum refpedtive fignacas,

Status & Conditiones Perfonarum tiira Virorum tum Mulierum,
Numerum quoque Servitorum & Equorum continentes, defcri-

bitur & limicamr, nifi ex communi didtorum Regum expreflb

Confenfu pariter & Licentia.

Item,
Quia fortaffe concinget didlos Principes,eorum Proceres,No-

biles & Familiares , ut eo mutuus accrefcat Amor ac Intimior fir»

raiorque propagetur Amicitia , Sefe invicem vilitare & familiari-

ter converfari, igitur, ut id commodius & tuaus , abfque omnis
Pc-
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Ann.D. Periculi Sufpitione, (Ive NgkSu five Interdiu, libere facere poflint

1520. profpicere cjpientes

,

He*. S. Declaiamus &c Ordinamus quod duo Nobiles , cum pari &
sequali Comitiva ad hoc congruenti

, per utrumque dictorum
Principiim refpedtive anignandi , deputabuntur ad Itinerum Cufto-
diam, Tutelam , & Excubias concmue , durante dicto Regum
Ccmventu, diligenter obfervandas

j qui quidem Nobiles cum fua

Comitiva Speculatores & Exploratores ordinabunc & affignabunc
ad Valles, Nemora,Opida, Villa^, Vicos, Caftella, PalTus^Icine-

ra, & alia Loca quxcunque,Inlidiisapra auc fufpedta,de tempore
in tempus, ac de iiora in horam , tam verfus Flandriam quam
PicarJiam, Arihffam e^ Avgliam exploranda & fpeculanda: ac,
ji quos fuipedos repererint , arcendos & amovendos ; ut non fo-

lum di£ti Principes eorum Nobiles & Familiares quicunque tute,

fecure & libere Se ut prasfertur vilitare pollinc , fed etiam Com-
meatus & Vidtualia dictis Principibus neccllaria deferentes qui-

cunque abfque perturbatione , molcllia', inquietudine , cuce & libe-

re accedcre & recedere valeantj teneanturque di6ti Exploratores,

fingulis Diebus , Mane & Vefpere , dictis Principibus feu eorum
Confiliariis, refpedive referre quid compererint & quo flatu Ici-

nera fuerint.

Declaramur prasrerea & Ordinamus quod omnes Armati
feu Gences Armoium hincinde ex parte ucriufque Principis , ex-

ceptis Militibus ordinarie ftipendiatis pro Prxiidiis Calilite & Bo-
loniae , ufque ad Spatium Itineris duorum dierum ad minus finc

diitantes 8c amoti; Ec nec Ipfi.nec aliqui alii , durante dicto Re-
gum Conv-enru

,
propiiis accedere quovifmodo prx^fumant aut

permittanrUr ,a'blq«& eiipreiib utriufquc dictoi um Prmcipum Con-
ienfu Sx. Liceiitia'.

I TE M , Nos CaiJimdH aitteiiBus, Audtoritate Nobis ab utro-

que didtorum Prineipum comrailsa , uirumque diiftorum Princi-

puiw ad omniai & (ingcila Prajm.lla fideliter obiervanda & perim-
plenda per Prxienies ailringimus & obligamus.

I T E M , Declaramus & ordinamus quod ucerque Regum pra;-

didtorum omnia &: ilngula Capitula PrcEmifl.a pcr fuas Litceras Pa-
tences, Magnis luis Sigillis figillacas & Manibus fuis fubfcriptas,

ratificabit , approbabit & confirmabic , &: per eafdem Litceras

Confirmatorias ad omnia PrKmiira & lingula in eis contenta fi-

deliter perimplenda bona Fide & in Verbo Regio fe obligabit
\

Quas quidem Litcevas, lic ut prxfertur factas fubferiptas & figil-

latas , in Civitace Londonia: , infra Menfem a data Prxfentium
proximo fequentem , mutuo tradent & permutabunt.

Sequuntur Tenores Cov77mJ]ioiium.